e serviços de engenharia na construção da Área de Lazer e Urbanização da Lagoa na sede do 

Município de Cândido Sales - Contratos de Repasse nº 0336381-17/2012. Tendo como vencedora a 
empresa: CONSTRUTORA RIO PARDO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 
08.726.941/0001-19, com o valor de R$ 180.332,32 (cento e oitenta mil e trezentos e trinta e 
dois reais e trinta e dois centavos). 

Cândido Sales, 22 de Abril de 2019. 

Vianey Ferreira Viana 
Presidente CPL 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, BAHIA, no uso de suas

[...]

empresa para a Execução da 2ª Etapa de obras e serviços de engenharia na 
construção da Área de Lazer e Urbanização da Lagoa na sede do Município de 
Cândido Sales - Contratos de Repasse nº 0336381-17/2012. Tendo como vencedora 
a CONSTRUTORA RIO PARDO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 08.726.941/0001-
19, com o valor de R$ 180.332,32 (cento e oitenta mil e trezentos e trinta e dois reais 
e trinta e dois centavos). E atentando ao Parecer da Comissão Permanente de 
Licitações e Contratos, HOMOLOGA o processo de Tomada de Preços nº 004/2019. 
A Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, deverá tomar as 
medidas cabíveis, tendo em vista o Valor da empresa.